Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO TERMO DE AJUSTE DE CONTAS 003/2021/INTERMAT

I -ORIGEM: PAGAMENTO INDENIZATÓRIO PROCESSO Nº 237288/2021

II - CONTRATANTE: INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - CNPJ: 03.831.971/0001-71

III- CONTRATADO: EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - CNPJ:15.011.059/0001-52

IV- OBJETO:  liquidação de valores devidos pelo Instituto de Terras de Mato Grosso de Cuiabá-MT relativo a Prestação de
serviços corporativos de tecnologia da informação e comunicação junto à Empresa Mato-Grossense de Tecnologia da
Informação - MTI, bem como o parceiro, RJR Comércio e Serviços de Informática LTDA, pelo período de janeiro a abril de
2021

V - VALOR TOTAL: R$ 94.675,37 (Noventa e quatro mil, seiscentos e setenta e cinco reais e trinta e sete centavos)

VI - FUNDAMENTO LOCAL: baseado no parágrafo único do art. 59 da lei 8.666/93 e exigências da lei federal n° 4.320/64,
arts. 60 a 64, bem como respaldo da unidade jurídica, através do manifestação jurídica n°. 277/2021/unijur/intermat e
parecer referência - processo n° 157722/2020/procuradoria geral do estado de mato grosso.

ASSINAM: Em Cuiabá-MT, 23 DE NOVEMBRO DE 2021. FRANCISCO SERAFIM DE BARROS - Contratante, ANTONIO
MARCOS SILVA DE OLIVEIRA E CLEBERSON ANTÔNIO SÁVIO GOMES - Contratados.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b3c2eb63

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T18:04:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial